Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto

AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 — 36100 VICENZA

REGIONE DEL VENETO

1S58

R1CA

DELIBERAZIONE

n. 871 del 6-5-2021

OGGETTO

Fornitura di “Reagenti per la determinazione quantitativa del trascritto m-BCR/ABL”.

Proponente: UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica
Anno Proposta: 2021
Numero Proposta: 1021

UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica/2021/1021



Il Direttore dell’U.O.C. Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica riferisce che:

“in data 30.05.2021 é in scadenza il contratto di fornitura di “Reagenti per la determinazione
quantitativa del trascritto m-BCR/ABL” in fabbisogno al Laboratorio dell’ Unita Operativa Complessa
di Ematologia di questa Azienda-U.L.SS. con la ditta AB Analitica S.r.l. giusta Delibera del Direttore
Generale n. 1158 del 05.08.2020;

in data 20.01.2021 con prot. 6368/GM/cv é stato trasmesso al Direttore dell’U.O.C. di Ematologia,
I’elenco dei contratti in scadenza per 1’anno 2021, con richiesta di far pervenire i relativi Capitolati
Tecnici per I’avvio delle nuove procedure di gara;

in data 28.04.2021 sono pervenute alla scrivente U.O.C. le caratteristiche tecniche relative ai dispositivi
in argomento;

la predisposizione del Disciplinare di Gara e I’effettuazione della gara, rendono necessari procedere
con un proroga del contratto in essere di 6 mesi al fine di assicurare I’attivita diagnostica dell’U.O.C.
interessata nelle more dell’effettuazione della nuova gara;

in data 21.04.2021 con prot. 42785/GM/cv e stata quindi chiesta alla Ditta interessata la disponibilita a
concedere una proroga di 6 mesi del contratto in essere, salvo risoluzione anticipata in caso di
aggiudicazione della nuova gara, richiedendo nel contempo una miglioria sui prezzi in essere;

la Ditta in data 21.04.2021 ha dato la disponibilita alla proroga, salvo risoluzione anticipata in caso di
aggiudicazione della nuova gara aziendale, confermando le quotazioni in essere;

I’importo complessivo della presente proroga risulta stimato in € 29.220,00 I.V.A. esclusa, come di
seguito nel dettaglio riportato:

Descrizione articolo Cod. Q.' @ Importo a tmp ortg

U.L.SS. stimata cf. complessivo
ggﬁfggf;ggg&_smp COD.RQ-105-96 1047684 7 | €1.400,00 | €9.800,00
i%ﬁ%g%’%&;]?g{%@' COD.RQ-54-ST 1047685 3 € 200,00 € 600,00
gf;?fg&%;g BCR-ABL COD.RQ-115-6M | 1047686 4| €1.400,00 | €5.600,00
gf;?)Ls%gﬁlﬁfglfCR'ABL COD.RQ-56-ST '1047687 3 €200,00 € 600,00
EiARIA%%/EIfTY RQ-PML- ggi'ﬂfdp COD- 1 1047841 2| €1.754,00 | € 3.508,00
giﬁi%%ﬁlw RQ-PML- Is{gfgfg\l/}]) COD- | 1047842 2 €550,00 | €1.100,00
Eiﬁk%%?gw RQ-PML- ggigﬂg COD- | 1047845 3| €1.754,00 | €5.262,00
giﬁi%%?gw RQ-PML- EE%EG]?SAI\I/}D COD- | 1047846 5 €550,00 | € 2.750,00

UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica/2021/1021




dalla ricerca di mercato effettuata sono risultate le seguenti quotazioni:

l(i;ioetrellg;one Quotazione | Quotazione
Descrizione articolo ARCS Azienda U.L.SS. n.
U.L.SS.n. 8 . .
) Udine 3 Serenissima
Berica
€ 1.600,00
REALQUALITY RQ-BCR_ABL | COD.RQ-105- . ’
P210 ONE-STEP 96 € 1.400,00 (acqu1st§1to da' altro
rivenditore)
REALQUALITY RQ-BCR-ABL
P210 STANDARD COD.RQ-54-ST € 200,00
REALQUALITY BCR-ABL | COD.RQ-115-
P190 ONE-STEP 6M € 1.400,00 € 2.240,00

visto quanto disposto dall’art. 57 comma 3, lett. b) del D.Lgs.vo 163/2006 e s.m.i.,;

il procedimento oggetto del presente atto e tutt’ora soggetto alle disposizioni di cui al D.Lgs. 163/06
considerato che la nuova normativa sugli appalti approvata con D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 si applica
solo a procedimenti avviati a partire dal 19/4/2016, come sancito anche dal comunicato dell’ANAC in

data 11/5/2016.”

Il medesimo Direttore ha attestato 1’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla
sua compatibilita con la vigente legislazione regionale e statale in materia;

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole
per quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di procedere, per le motivazioni sopra esposte e qui interamente richiamate e visto quanto disposto
dall’ dall’art. 57 comma 3, lett. b) del D.Lgs.vo 163/2006 e s.m.i., alla proroga del contratto in essere
con la ditta AB Analitica S.r.l. per la fornitura di “Reagenti per la determinazione quantitativa del
trascritto m-BCR/ABL”, come di seguito riportato, in fabbisogno al Laboratorio dell’ U.O.C. di
Ematologia, di questa Azienda-U.L.SS. dal 31.05.2021 al 30.11.2021, salvo risoluzione anticipata in
caso di aggiudicazione della gara aziendale per un importo complessivo di € 35.648,40 I.V.A

inclusa:
. . Cod. Q.ta Importo a Importo
Descrizione articolo U.L.SS. stimata cf. complessivo
REALQUALITY RQ- COD.RQ-
BCR_ABL P210 ONE- : 1047684 7 € 1.400,00 € 9.800,00
105-96
STEP
REALQUALITY RQ-|COD.RQ-54- 1047685 3 € 200,00 € 600,00
BCR-ABL P210 ST
UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica/2021/1021




STANDARD

REALQUALITY BCR-
ABL P190 ONE-STEP

COD.RQ-
115-6M

1047686

€ 1.400,00

€ 5.600,00

REALQUALITY BCR-
ABL P190 STANDARD

COD.RQ-56-
ST

'104768
7

€ 200,00

€ 600,00

REALQUALITY RQ-
PML-RARA BCR1

ONE-STEP
COD. RQ-
63-4M

1047841

€1.754,00

€ 3.508,00

REALQUALITY RQ-
PML-RARA BCR1

STANDARD
COD. RQ-
64-SM

1047842

€ 550,00

€ 1.100,00

REALQUALITY RQ-
PML-RARA BCR3

ONE STEP
COD. RQ-
65-4M

1047845

€1.754,00

€5.262,00

REALQUALITY RQ-
PML-RARA BCR3

STANDARD
COD. RQ-
66-SM

1047846

€ 550,00

€ 2.750,00

2. di dare atto che 1’onere complessivo di spesa sara ricompreso nel Bilancio Sanitario 2021, nel conto
di contabilita generale 54.02.121/ECO;

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’ Albo on-line dell’ Azienda.
Skt sk sk ok

UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica/2021/1021



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(App.to dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario
(App.to dr. Salvatore Barra)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(App.to dr. Giampaolo Stopazzolo)

IL DIRETTORE GENERALE
(F.to digitalmente Maria Giuseppina Bonavina)

REGIONE DEL VENEToDocumento Firmato
digitalmente da

BONAVINA Maria
Giuseppina in data
SR B E R 06/05/2021 alle ore

19:04

11 presente atto e eseguibile dalla data di adozione.

Il presente atto & proposto per la pubblicazione in data 7-5-2021 all’ Albo on-line dell’ Azienda con le

seguenti modalita:

Oggetto e contenuto

Copia del presente atto viene inviato in data 7-5-2021 al Collegio Sindacale (ex art. 10, comma 5, L.R.
14.9.1994, n. 56).
IL RESPONSABILE PER LA GESTIONE ATTI
DELL’UOC AFFARI GENERALI

UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica/2021/1021



		2021-05-06T19:03:59+0200
	BONAVINA MARIA GIUSEPPINA




